
BIO & AROMA 2024

PŘÍRODNÍ CESTA KE KRÁSE A ZDRAVÍ
Přírodní kosmetika Esenciální oleje Mořské houby Aromaterapie Bylinné směsi

BIO & AROMA
B E A U T Y

BIO & AROMA
B E A U T Y



O nás
Bio & Aroma, s.r.o. je distributorem vysoce kvalitní
přírodní kosmetiky a doplňků, které jsou založeny na čistě
přírodních surovinách a holistickém přístupu k péči o tělo
a mysl. Zaměřujeme se na výběr značek, které kladou
důraz nejen na kvalitu, ale také na udržitelnost,
odpovědnost k přírodě a ekologii. Většina našich partnerů
jsou malé rodinné firmy a manufaktury, které do své
práce vkládají velkou dávku vášně a osobního přístupu.
Neustále rozšiřujeme naše portfolio o nové inspirativní
značky z oblasti krásy a zdraví, abychom nabídli to nejlepší
pro komplexní péči o zdraví a pohodu.



2024

Evergetikon
Evergetikon znamená v řečtině prospěšný, blahodárný a dobrotivý – a přesně

takové jsou i  100% přírodní produkty této krétské značky.

Hlavní předností  Evergetikonu je mistrovské spojení esenciálních a rostl inných

olejů,  díky čemuž vznikají  vysoce účinné produkty s mnoha benefity pro pleť,

vlasy i  pokožku těla.

Mnoho produktů značky Evergetikon neobsahuje vodu. Jedná se o balzámy s

maximální  koncentrací  účinných látek,  které jsou zcela bez konzervantů a

chemických přísad – to je jeden z jej ich hlavních přínosů.

Další  produkty mají  krémovou konzistenci,  ale ani  zde vodu nenajdete.  Místo ní

je použita šťáva z aloe vera,  která poskytuje pleti  mnohem více prospěšných

látek než běžně používaná voda, která tvoří  základ většiny kosmetických

výrobků.

100% přírodní kosmetika z řeckého ostrova Kréta



Pleťové krémy

24h Anti-aging balzám proti
vráskám s extraktem z růží

Vyvážená směs vysoce kvalitních
pěstících olejů: (arganový, hroznový,
mandlový, olivový, jojobový, olej z
divoké růže, avokádový olej). Tyto oleje
a jejich poměr tvoří dokonale vyvážený
koktejl, ve kterém je obsaženo vše, co
vaše pleť potřebuje pro dokonalou
výživu a ochranu pleti, pro podporu
jejího správného fungování, podporu
regenerace a zpomalení procesu
stárnutí.  

Revitalizační krém proti
vráskám s Aloe Vera

Díky bohatému složení podporuje
hydrataci, pleť hluboce vyživuje a chrání
před volnými radikály, které mají za
následek stárnutí pokožky. Proniká
hluboko do pleti, pokožka je vydatně
hydratovaná. Stimuluje ji k tvorbě
kolagenu a pomáhá pleť regenerovat.
Koktejl přírodních vysoce kvalitních
olejů, dodají pleti potřebnou výživu,
působí anti-aging účinky a přidané
esence dokáží pleť harmonizovat, aby
vypadala pěstěně a mladistvě.
 

Hydratační a vyživující pleťový
krém s Aloe Vera

zklidňuje a obnovuje pleť a poskytuje ji
hlubokou hydrataci. Krém je vhodný pro
všechny typy pleti a všechny věkové
kategorie. Je lehký, do pleti se dobře
vstřebává a má jemnou vůni. Díky velké
porci šťávy z aloe vera pomáhá
regenerovat dehydratovanou pokožku.
Působí přímo v buňkách a stimuluje pleť
k produkci kolagenu. Obsažené oleje
mají silné antioxidační vlastnosti a
poskytují tak pleti ochranu před
předčasným stárnutím a škodlivými vlivy
vnějšího prostředí. 

24h balzám pro všechny typy
pleti.

Hledáte univerzální péči pro vaši pleť,
díky které bude vaše pleť chráněná před
každodenními škodlivými vlivy prostředí
a oxidačním stresem? Potřebujete, aby
zabojoval proti vráskám, podpořil
pružnost pleti a dodal jí plnohodnotnou
výživu, aniž by ucpával póry? Zvolte
jednoduchou péči, která v jednom kroku
obstará vše, co potřebujete. Tento krém
balzámové konzistence s ylang ylang,
růží a jojobovým olejem je přesně to
pravé.



Pleťové krémy

24 hodinový krém pro aknózní
a problematickou pleť 

Obsahuje diktamos a tea tree, dvě
ingredience známe svými léčivými
účinky a příznivým vlivem na mastnou a
problematickou pleť. Tento produkt
pomáhá navodit správný balanc
mazotvorby pleti, léčí pupínky a
zabraňuje jejich opětovnému vzniku.
Stimuluje samo-uzdravování pleti
zevnitř. Udržuje pleť čistou a zdravou.
Díky svému složení je antiseptický a
pomáhá zlepšovat stav jizviček vzniklých
po akné. 

Balanční a hydratační krém
pro smíšenou pleť

Tento antioxidační krém s velice lehkou
texturou obsahuje olej ze semen hroznů,
které jsou bohaté na polyfenoly, které
chrání pokožku před množstvím
negativních vlivů, které mají za následek
unavený vzhled pokožky, stárnutí, vrásky
nebo nejednotný tón pleti. 
Ingredience v tomto krému pomohou
vaší pokožce s obnovením a zvýšením
přirozené produkce kolagenu. Omladí
kožní buňky a zpomalí proces stárnutí
pleti. 
 



Oční okolí

Hydratační oční krém proti
vráskám s Aloe a okurkou

Aloe Vera a výtažek z okurky zvláčňují a
hydratují pokožku. Obsahuje výtažek ze
zeleného čaje, který má antioxidační
účinky a povzbuzující účinky. Esenciální
olej z růže pomáhá zpevňovat tenkou
pleť okolo očí a působí proti rozšířeným
žilkám a tmavým kruhům. Redukuje
jemné vrásky a zabraňuje tvorbě
nových. Krém je bohatý na vitamíny A, B,
C a E, zklidňuje podráždění, pomáhá
revitalizovat pokožku, stimuluje produkci
kolagenu.

Oční balzám proti vráskám s
výtažkem z Myrty

Redukuje jemné a zmírňuje hluboké
vrásky, zabraňuje tvorbě nových a
vyhlazuje okolí očí. Obsahuje silné
antioxidanty, které zabraňují
předčasnému stárnutí buněk a udržují
pleť v kondici.

 redukuje jemné vrásky a zabraňuje
tvorbě nových
zlepšuje elasticitu pokožky
reguluje otoky a tmavé kruhy pod
očima
vyhlazuje pleť



Pleťová séra

Anti-aging obnovující pleťové
sérum proti vráskám s růží

Vyvážená směs vysoce kvalitních
pěstících olejů: (arganový, hroznový,
mandlový, olivový, jojobový, měsíčkový,
olej z divoké růže). Tyto oleje a jejich
poměr tvoří dokonale vyvážený koktejl,
ve kterém je obsaženo vše, co vaše pleť
potřebuje pro dokonalou výživu a
ochranu pleti, pro podporu jejího
správného fungování, podporu
regenerace a zpomalení procesu
stárnutí.  

Pleťový Elixír Rose de Mai

Lehký pleťový olejíček, který se svým
složením nejlépe sedne normální a
smíšené pleti. Olejový elixír Rose de Mai
zajistí kompletní péči o pleť. Díky svému
složení nahrazuje pleťový krém a hodí se
k denní i noční péči. 

Perfektně pleť vyživuje
Vyhlazuje jemné vrásky a předchází
tvorbě nových
Zjemňuje a vyhlazuje texturu pleti
Zanechává sametově hebký pocit a
vzhled

Noční pečující sérum pro
sjednocení a rozzáření pleti

Toto sérum je jedním z Bestsellerů a
oblíbily si ho ty zákaznice, které:

se potřebovaly zbavit drobných
pigmentových skvrnek, které jim
vyskákaly během léta
kdykoliv během roku potřebovaly
prozářit a sjednotit tón pleti
potřebovaly se zbavit tmavých
skvrnek po akné 

V tomto séru najdete vše, co pleť
potřebuje k noční péči a regeneraci.
Není potřeba vrstvit další produkty. 

Hydratační a rozjasňující
pleťové sérum s Aloe Vera

Hydratační a rozjasňující sérum Aloe
Vera proniká přímo do buněk pleti, kde
udržuje její hydrataci a pružnost.
Stimuluje buňky k tvorbě kolagenu a
regeneruje pleť. 
Účinky tohoto séra se zaměřují na
hloubkovou hydrataci pleti. Pokud je pleť
dostatečně hydratovaná, vrásky jsou
méně viditelné a méně se tvoří. 
Hloubkově regeneruje, obnovuje
elasticitu pleti a vyživuje ji. Je vhodný na
unavenou pleť, které dodává vzpruhu.



Pleťová séra

Omlazující sérum s kyselinou
hyaluronovou a rakytníkem

Pleť hloubkově hydratuje, omlazuje a
působí antioxidačně. Kolagen pomáhá
pokožce znovu získat ztracenou
pružnost a zároveň ji hluboce vyživuje.
Při každodenním používání se zmenšují
vrásky a jemné linky. Pokožka se stává
svěží a pružnější. 
Unavené, dehydratované a zralé pleti
přináší toto sérum novou vzpruhu.
Viditelně ji omlazuje, dodává svěžest,
obnovuje její pružnosti a mladistvost.

Anti-aging pleťové sérum s Aloe
Vera a Neroli

Aloe Vera ve spojení s Neroli cíleně
vyživují a hydratují všechny vrstvy kůže.
Pomáhají redukovat tvorbu vrásek a
zjemňují jejich vzhled. Pečlivě zvolené
složení séra pomáhá udržet svěžest a
elasticitu pleti, která je při pravidelném
používání pružnější a hladší.
Toto pleťové sérum přinese Vaší pleti:

- obnovující účinek
- zklidnění a hydrataci
- vypínací a anti-aging efekt
- harmonizaci a výživu pleti

 



Ostatní

Hydratační gel Aloe Vera

Hydratační bomba pro vaši pleť i
pokožku. Dokáže velice účinně
penetrovat do pleti a tam ji hluboce
hydratovat. Pokožku obnovuje, zklidňuje
a regeneruje. Je antimikrobiální a působí
proti zánětům a infekcím. Je vhodný pro
všechny typy pleti. Pro každou je
prospěšný.
V tomto gelu jsou účinky navíc posíleny
olejem z Heřmánku římského, který
podporuje regeneraci a tiší podráždění. 

Přírodní repelent s levandulí a
vitaminem Ev

Přírodní repelent proti komárům
obsahuje éterické oleje bazalku,
rozmarýn, levanduli, citronelu, pelargónii
a eukalyptus. Pokožku hydratuje o
ošetřuje.

Vhodné pro děti od 3 let.
 



Čištění pleti

Květová voda na pleť z růží

Růže se používá pro schopnost
hydratace, zpevnění a harmonizace
pleti. Tato květová voda harmonizuje ph
pleti. Proto ji nezapomínejte nanášet po
každém čištění pleti. Poté pokračujte
ranní nebo večerní rutinou.

Odličovací olej s heřmánkem

Odličovací olej s výtažkem z heřmánku a
vitamínem E. Kromě toho, že důkladně
odlíčí a vyčistí vaši pleť, tak ji zároveň
zklidňuje a působí antisepticky. Vitamín E
pomáhá redukovat volné radikály a tím
chrání buňky před předčasným
stárnutím.

Čistící emulze s Tea Tree pro
smíšenou a mastnou pleť

Čisticí, odličovací a mycí emulze v
jednom s obsahem šalvěje a tea tree,
která podporuje harmonizaci pleti,
odstraňuje přebytečný maz a nečistoty z
pleti. Využívá k tomu ale přírodní složky a
esenciální oleje, takže pokožku
ozdravuje a hojí, ta pak nemá potřebu
bránit se výrobou mazu, aby se
ochránila a není proto ani vysušená ani
začervenalá. Díky přírodnímu složení
nevysušuje pleť a nedochází k narušení
hydro-lipidového ochranného filmu
pokožky. 

Čistící hydratační emulze s
Rakytníkem a Aloe

Jemně čistí pleť a odstraňuje nečistoty a
make-up, přičemž zachovává zdravý
balanc pleti a podporuje její
harmonizaci.
Díky přírodnímu složení nevysušuje pleť
a nedochází k narušení hydrolipidového
ochranného filmu pokožky. Osvěžuje
pleť a zanechává ji viditelně čistou.
Organická aloe vera zajišťuje
hloubkovou hydrataci a svěžest.



Čištění pleti

Jemná čistící a odličovací pěna

Obsahuje ovesný olej a vitamín E,
bohaté na antioxidanty, které pokožku
ochraňují a živiny, které pokožku vyživují
a vyhlazují.
Složení tohoto produktu vytváří na pleti
přirozenou bariéru, která udržuje vlhkost
pokožky. Olej z damašské  růže, který je
nazýván také "královnou olejů", pleť
zklidňuje a redukuje zarudnutí. 
Pleť je po vyčištění tímto produktem od
Evergetikonu důkladně čistá, obnovená
a hedvábně jemná v textuře i tónu.

Pleťová maska s růžovým jílem
pro dehydratovanou pleť

Maska s růžovým jílem stimuluje krevní
oběh, jemně exfoliuje a čistí pokožku.
Růžový jíl nevytahuje z pleti maz, je proto
vhodný pro pleť suchou a citlivou.
Nenarušuje hydrolipidový film pokožky.
Zlepšuje mikrocirkulaci v pleti a dodává jí
jas. Díky zlepšení mikrocirkulace
zlepšuje tonus pleti, sjednocuje a oživuje
její vzhled.   

Pleťová maska se zeleným jílem
pro smíšenou a mastnou pleť

Díky svému složení důkladně čistí pleť,
stahuje rozšířené póry a zpevňuje.
Zelený jíl váže toxiny a přebytečnou
mastnotu z pleti. Díky své konzistenci
také jemně odstraňuje odumřelé kožní
buňky. Při výskytu akné snižuje projevy
zánětu. a pomáhá urychlit jeho hojení.
Snižuje viditelnost jizviček a projevů
zánětu. Ingredience v masce mají
antibakteriální a antimikrobiální
vlastnosti, díky čemuž se daří mírnit
projevy akné, začervenání a záněty. 

Pleťová maska pro hloubkové
čištění

Přírodní zeolit dokáže hloubkově vyčistit
pleť, uvolňuje ucpané póry a černé
tečky, odstraňuje volné radikály a toxiny
z pleti. 
Pleťová maska se zeolitem, citroníkem,
olejem z levandule, bergamotu a
mandarinky působí na pleť
antibakteriálně a antisepticky. V případě
problematické pleti zmírňuje projevy
zánětu. Zároveň pleť detoxikuje, zlepšuje
krevní oběh a regeneruje kožní buňky.
Pomáhá redukovat tvorbu kožního
mazu, ale nenarušuje hydrolipidový plášť
pokožky. 



Pleťové oleje

Antioxidační diktamový olej

Diktamový olejíček pomáhá
neutralizovat volné radikály, které
napadají buňky a způsobují jejich
poškození. Napomáhá ke zlepšení
vzhledu jemných linek, textury pleti,
celkové pevnosti a lesku pleti. Jeho
adstringentní vlastnosti zlepšují vzhled a
texturu mastné pleti se sklonem k akné. 
Diktamový olej má hojivé a
antimikrobiální účinky, které zmírňují
různá podráždění pokožky, hojí drobné
kožní záněty, ranky, odřeniny nebo
bodnutí hmyzem. 

Labdanový olej s vitamínem E

Jedinečná ingredience labdanum v extra
panenském olivovém oleji. Olej vhodný
pro pleť i tělo.
Labdanum má na pleť hojivé účinky,
zabraňuje předčasnému stárnutí pleti a
tvorbě vrásek, působí antibakteriálně a
hodí se pro všechny typy pleti, i pro
velmi citlivou pleť. V tomto pleťovém
oleji a tělovém je labdanum
zkombinované s extra panenským
olivovým olejem, který pleti dodá
potřebné vitaminy, nenasycené mastné
kyseliny i minerální látky.
 

Mandlový olej vhodný pro
citlivou pleť

Mandlový olej obsahuje nenasycené
mastné kyseliny, vitamíny A, E, F, draslík,
vápník, hořčík, které pokožkou
prostupují do organismu a dodávají
pokožce vitalitu a zdraví. Pokožka je po
použití sametově hebká a vláčná.
Mandlový olej zvyšuje elasticitu pokožky
a mírní projevy stárnutí pleti. Je skvělý
pro jakýkoliv typ pokožky, obzvláště
účinný je na suchou a popraskanou kůži,
zklidňuje podráždění a pokožku chrání.

Arganový olej s Monoi

Arganový olej je díky svým vlastnostem
velice multifunkční. Arganový olej
obsahuje vysoké množství vitamínu E a
přirozeně se vyskytující kyseliny, což ho
předurčuje k boji s volnými radikály a
proti stárnutí pleti. Na pleť má obnovující
účinky.
Díky Monoi olej krásně voní.



Nosné tělové a pleťové oleje

Avokádový olej

Obsahuje vysoké procento kyseliny
olejové a kyseliny listové. Díky tomu je
vhodný pro suchou pleť, které navrací
elasticitu a zvyšuje syntézu kolagenu.
Posiluje lipidovou vrstvu pokožky.
Vitamíny obsažené v avokádovém oleji
jsou skvělými antioxidanty a ochránci
pleti před předčasným stárnutím.
Zároveň chrání pleť před UV zářením a
znečištěním. 
Dokáže udržovat pokožku hydratovanou
a vyživenou. Ekzematickou pokožku
změkčuje a posiluje. 

Jojobový olej

Je velice dobře snášen jakýmkoliv typem
pokožky. Díky tomu se i velice dobře
vstřebává. 
Máte-li mastnou pleť, právě jojobový olej
může omezit a harmonizovat
mazotvorbu vaší pleti.
Jojobový olej obsahuje prospěšné
minerály a vitamíny jako E a B. Jeho
použití je multifunkční. Můžete ho použít
na pokožku, vlasy i nehty, odličování i
masáže, včetně masáže pokožky hlavy. 
 

Sezamový olej

Sezamový olej je velice bohatý na
vitamín E, známý antioxidant, který
chrání buňky našeho těla před stresem a
stárnutím způsobeným každodenními
negativními vlivy jako je slunce, smog,
záření, stres, ovzduší atd.. 
Je zároveň bohatý na lecitin a minerály
nezbytné pro zdravý růst vlasů, nehtů a
optimální stav vlasové pokožky. 
Dokáže udržet hydrataci pokožky na
vysoké úrovni. 

Arnikový olej

Arnikový olej je protizánětlivý a ulevuje
bolavým svalům a kloubům. Tiší záněty.
Pomáhá vstřebávat pohmožděniny a
modřiny. Je vhodný pro sportovce, kteří
ho využívají pro prokrvení a zahřátí svalů
před i po fyzickém výkonu. Při
pravidelném používání dokáže
předcházet striím. 



Terapeutické masti

Krétská mast s včelím voskem.
Na opruzeniny a prsní bradavky

Přírodní balzám s krétským včelím
voskem, měsíčkem a třezalkou zklidňuje
dětskou pokožku i vaše prsní bradavky.
Obsahuje vzácný svatojánský třezalkový
olej, který má velkou sílu hojit
popraskanou, odřenou a bolavou kůži.
Měsíček je protizánětlivý, změkčuje
namáhanou pokožku a brání jejímu
popraskání a pomáhá v hojení. Včelí
vosk je antiseptický a vytvoří na pokožce
neviditelný film. Stejně tak konejšivě
bude tento balzám působit na
podrážděnou pokožku vašeho miminka. 

Krétský přírodní poklad
všestranná mast

Mast je formulována podle starověkých
receptur sahajících až do mínojské doby
a její účinnost je staletími prokázaná.  

vyživuje a regeneruje extrémně
suchou pokožku
mírní vyrážky, ekzémy, lupénku
urychluje hojení
regeneruje a ochraňuje popraskané
rty
zklidňuje opruzeniny a chrání před
jejich vznikem
má antiseptické a protiplísňové
účinky
působí protizánětlivě

Přírodní terapeutický krém
Daphne

Působí proti revmatickým a artritickým
potížím. 
Obsahuje vavřínový olej, šalvěj, včelí
vosk, rozmarýn a olivový olej. Spojení
těchto bylin zmírňuje projevy
revmatismu a artritidy.

Krém na nachlazení s
Eukalyptem

Terapeutický krém na nachlazení od
značky Evergetikon pomáhá pomocí
krétských bylin a esenciálního oleje z
eukalyptu tišit příznaky nachlazení jako
je rýma, ucpaný nos a dráždivý kašel.
Povoluje ucpaný nos a pomáhá lépe
dýchat. 



Péče o tělo

Hydratační tělový krém s
esencí Kréty

Přirozeně hydratuje a regeneruje
pokožku. Zajišťuje sametovou hebkost,
zvláčňuje a zvyšuje elasticitu kůže.
Ideální jako prevence proti striím.
Postará se i o suchou pokožku s
dermatitidou. 
Obsahuje olivový olej, který je bohatý na
antioxidanty a má antibakteriální a
antiseptické vlastnosti. Hydratuje, hojí a
chrání pokožku. Včelí vosk zajišťuje
pokožce přirozenou ochranu a
zpomaluje proces stárnutí. Hojí drobné
ranky a pokožku s dermatitidou.

Hydratační tělový balzám s
jasmínem

Přirozeně hydratuje a regeneruje
pokožku. Dělá ji vláčnou a sametovou.
Postará se i o suchou pokožku s
dermatitidou.
Jasmín je v aromaterapii používán pro
uvolnění napětí, neklidu, úzkosti, pro
povzbuzující účinky, proti bolestem
hlavy. V péči o pokožku se využívá pro
pěstící účinky a v kosmetice se využívá
proti stárnutí pleti.
Při každém použití vás zahalí vůně
jasmínu, která povznese vaši náladu do
nebeských výšin.
 

Hydratační tělový krém s
Vanilkou

Přirozeně hydratuje a regeneruje
pokožku. Dělá ji vláčnou a sametovou.
Obsahuje léčivý měsíček, bambucké
máslo a kokosový olej, které jsou velmi
výživné a pečují o suchou a
podrážděnou kůži. Postará se i o suchou
pokožku s dermatitidou.
Vůně vanilky navozuje pocit pohody,
působí proti depresím a zklidňuje
podrážděné nervy. 
Při každém použití vás zahalí vůně pravé
vanilky, která navodí příjemnou
atmosféru. 

Hydratační krém na tělo s
tradičními květy a Aloe Vera

Poskytuje přirozenou hydrataci,
regeneraci a zvyšuje elasticitu pokožky.
Aloe proniká do pokožky a dodává
vlhkost přímo do kožní tkáně.
Krétský olivový olej, bohatý na
antioxidační, antibiotické a antiseptické
vlastnosti v kombinaci s jojobovým
olejem, bambuckým máslem a
kokosem, hydratuje, hojí a chrání
pokožku. 
Složení tohoto krému skvěle působí
proti suché pokožce i dermatitidě. 



Aromaterapeutické masážní oleje

Aromaterapeutický tělový olej s
Bergamotem a Zázvorem

V základu tohoto aromaterapeutického
oleje najdete směs vyživujících olejů se
širokým spektrem pozitivních účinků.
Mezi ně patří olej ze sladkých mandlí,
olivový, jojobový, hroznový olej a další.
Oleje díky svým vlastnostem zlepšují
regeneraci buněk a dělají pokožku
hladkou a pružnou.
Aromaterapeutické ingredience:  
bergamot, zázvor
Esenciální olej ze zázvoru dodává sílu a
energii, oživuje a povzbuzuje mysl i tělo.
Esenciální olej z bergamotu působí
pozitivně na psychiku a navozuje dobrou
náladu. 

Aromaterapeutický tělový olej s
Jasmínem a květinami

V základu tohoto aromaterapeutického
oleje najdete směs vyživujících olejů se
širokým spektrem pozitivních účinků.
Mezi ně patří olej ze sladkých mandlí,
olivový, jojobový, hroznový olej a další.
Oleje díky svým vlastnostem zlepšují
regeneraci buněk a dělají pokožku
hladkou a pružnou.
Aromaterapeutické ingredience: esence
z jasmínu, růže, pelargonie, ylangu
Afrodiziakální účinky tohoto oleje,
působí při masáži antidepresivně,
relaxačně a navozují příjemnou náladu.
Vůně jasmínu uvolňuje smysly.
 

Aromaterapeutický tělový olej
Rozmarýn

Rozmarýnový olej povzbuzuje krevní
oběh a díky tomu prokrvuje pokožku. Je
tedy vhodný pokud trpíte na studené
končetiny a jejich nedostatečné
prokrvení. Rozmarýn má antiseptické a
antioxidační vlastnosti. Bojuje proti
volným radikálům a předčasnému
stárnutí pokožky. Je vhodný k masáži při
celulitidě a ochablé pokožce. 
Pomáhá prokrvovat pokožku hlavy a
zabraňuje nadměrnému vypadávání
vlasů. 

Aromaterapeutický tělový olej
Měsíček

Přírodní olej s výtažky z měsíčku
zklidňuje podrážděnou pokožku a
spáleniny ze slunce. Má protizánětlivé
vlastnosti, pomáhá hojit drobné ranky,
vyrážky, ekzémy, akné. Je účinný při
akutních svědivých stavech pokožky a
má protizánětlivé účinky.
Je bohatý na vitamíny A, B1, B2, C a E.
Pokožku regeneruje a stimuluje ji k
přirozené obranyschopnosti. Pomáhá
eliminovat škodlivé látky a vytváří na
pokožce přirozenou ochrannou bariéru. 



Aromaterapeutické masážní oleje

Třezalkový svatojánský olej

Třezalkový svatojánský olej na
podrážděnou a citlivou pleť. Podporuje
hojení pleti a je doporučován na jizvy,
pleť spálenou od slunce a jiná poškození
kůže. 
Může způsobovat foto-sensitivitu proto
se po aplikaci vyvarujte pobytu na
přímém slunci. 

Přírodní Vavřínový olej

Vavřínový olej je bohatý na vitamín E a
mastné kyseliny, posiluje vlasovou
strukturu, vyživuje, posiluje a omlazuje
poškozené a suché vlasy. Díky svým
zvláčňujícím a hydratačním vlastnostem
dodává lesk, působí proti lupům a
pomáhá poškozeným vlasům. 
Má schopnost tišit bolesti ztuhlých svalů,
kloubů, záněty šlach a revmatismus.
 

Aromaterapeutický tělový olej
Heřmánek

Relaxační, masážní olej s heřmánkem
zklidňuje mysl a uvolňuje tělo. 
Olej s heřmánkem má na pokožce
zvláčňující účinky a tiší drobná
podráždění. Je protizánětlivý a obsahuje
antiseptické složky, které podporují
zdravou pokožku. Je vhodný obzvlášť
pro suchou a citlivou pokožku.
Heřmánek pomáhá léčit akné, ekzémy,
vyrážky a mírní svědění pokožky.
Zklidňuje drobné popáleniny a to i od
slunce. Brání tvorbě jizev. 

Aromaterapeutický tělový olej
Parfém

Aromaterapeutický tělový olej Parfém
navozuje pocit klidu a lehkosti. 
V základu tohoto aromaterapeutického
oleje najdete směs vyživujících olejů se
širokým spektrem pozitivních účinků.
Mezi ně patří olej ze sladkých mandlí,
krétský olivový, jojobový, hroznový olej a
další. Oleje díky svým vlastnostem
zlepšují regeneraci buněk a dělají
pokožku hladkou a pružnou.



Opalování

Přírodní sluneční balzám na
obličej

Tento sluneční balzám doporučujeme
od prvních jarních paprsků používat
preventivně každý den jako denní krém.
Jednoduše vyměňte svůj běžný denní
krém za tento sluneční. Obsahuje vše, co
vaše pleť potřebuje.
Tento pleťový balzám skvěle ochrání
vaši pleť před škodlivými účinky
slunečního záření. Obsahuje oleje z
pšeničných klíčků, malinový a mrkvový
olej, které mají přirozenou ochranu proti
slunečnímu záření. Působí preventivně
proti pigmentovým skvrnám.

Opalovací olej s olejem s
heřmánkem

100% přírodní opalovací olej s
arganovým, kokosovým, olivovým
olejem a olejem z heřmánku jemně
pečuje o Vaši pokožku během slunění.
Obsahuje potřebné antioxidanty, které
omezují aktivitu volných radikálů a
eliminují projevy stárnutí pokožky vlivem
slunění.
Naneste přírodní opalovací olej před
pobytem na slunci. Poskytuje hlubokou
hydrataci pleti.
 

Péče po opalování s Aloe Vera
a Heřmánkem

Dopřejte své pokožce péči po slunění.
Aby vám opálení déle vydrželo a
pokožka zůstala mladistvá a
hydratovaná.
Osvěžuje a hydratuje pokožku po
opalování. Zklidňuje podráždění
způsobené sluněním a posiluje
obranyschopnost pokožky. 
Esenciální oleje z levandule a heřmánku
zklidňují a zjemňují pokožku.
Obsahuje 98% aloe vera



Vlasová péče

Přírodní vlasový šampon pro
normální a suché vlasy

Přírodní šampon s diktamem a
pomerančem pro živé a lesklé vlasy.
Kompozice s čistící složkou přírodního
původu, nedráždí pokožku hlavy a
respektuje hydrolipidovou vrstvu kůže.
Obsahuje krétské byliny, které obnovují
rovnováhu vlasové pokožky a udržují ji v
dobré kondici. Pomeranč pomáhá
udržovat správné ph pokožky. Šampon
obsahuje díky olivovému oleji i řadu
vitamínů, např. vitamín E, betakaroten,
železo.

Přírodní tonizační vlasový
šampon proti padání vlasů

Přírodní šampon s rozmarýnem a šalvějí
podporují růst vlasů a působí
preventivně proti vypadávání vlasů.
Šampón je nejlépe používat 2-3x týdně a
při mytí masírovat pokožku hlavy, aby se
esenciální oleje mohly působit. Stimuluje
pokožku hlavy a zlepšuje mikrocirkulaci.
Šampon obsahuje díky olivovému oleji i
řadu vitamínů, např. vitamín E,
betakaroten, železo.
Výsledky jsou viditelné již po několika
použitích. S pravidelným používáním
jsou vlasy silnější a hustší.

Přírodní vlasový šampon pro
mastné vlasy

Přírodní šampon s citrónem a
rozmarýnem je vhodný pro lehce se
mastící vlasy a vlasovou pokožku.
Kompozice s čistící složkou přírodního
původu, nedráždí pokožku hlavy a
respektuje hydrolipidovou vrstvu kůže.
Esenciální olej z kůry citrónu vyrovnává
mazotvorbu pokožky a stahuje póry.
Dokonale čistí pokožku hlavy. Rozmarýn
působí antibakteriálně a antisepticky.
Šampon obsahuje díky olivovému oleji i
řadu vitamínů, např. vitamín E,
betakaroten, železo.

Vlasový kondicionér s
vitamínem E a Aloe Vera

Vlasový kondicionér s organickým
vitamínem E a Aloe Vera je vhodný pro
všechny typy vlasů.
Má konzistenci hustého krému.
Obsahuje olivový olej, bambucké máslo
a jojobový olej. Kombinace těchto olejů
s aloe vera intenzivně pečuje o vlasy a
vlasovou pokožku a zajišťuje hloubkovou
hydrataci. Kondicionér vyživuje vlasové
vlákno a zároveň ho uhlazuje. Bergamot,
který obsahuje, je prospěšný pro růst
vlasů. Esence z pomeranče zlepšuje
vzhled vlasu a udržuje ho čistý a svěží. 



Vlasová péče

Vyživující a obnovující maska
na vlasy

Obnovující a vyživující přírodní maska na
poškozené vlasy s kokosovým olejem,
Monoi a arganovým olejem.
Kombinace silných zbraní, obsažených v
této masce na vlasy, působí jako
intenzivní regenerace pro poškozené
vlasy a roztřepené konečky, posiluje
vlasy a vyhlazuje je. Jedinečná přírodní
maska proniká do nitra vlasových
vláken, kde přispívá k jejich obnově,
regeneraci, hloubkově vyživuje,
uzdravuje a hydratuje, uzavírá povrch
vlasového vlákna a činí vaše vlasy
poddajnější a lesklejší.



Sprchové gely

Přírodní sprchový gel s Aloe a
Jasmínem

Přírodní sprchový gel s Aloe Vera,
jasmínem, rakytníkem a panenským
olivovým olejem.
Díky obsahu přírodních ingrediencí se
tento sprchový gel dokonale postará o
vaši pleť během sprchování. Aloe Vera
přirozeně hydratuje pokožku a uzamyká
vlhkost uvnitř pleti. Rakytník je jeden z
nejbohatších přírodních zdrojů na
vitamínu E. Olivový olej šetrně a jemně
čistí pokožku a zároveň ji díky obsahu
vitaminů a minerálních látek bohatě
vyživuje. 

Přírodní sprchový gel s Aloe a
Bergamotem

Přírodní sprchový gel s Aloe Vera,
rakytníkem, bergamotem a panenským
olivovým olejem.
Díky obsahu přírodních ingrediencí se
tento sprchový gel dokonale postará o
vaši pleť během sprchování. Aloe Vera
přirozeně hydratuje pokožku a uzamyká
vlhkost uvnitř pleti. Rakytník je jeden z
nejbohatších přírodních zdrojů na
vitamínu E. Olivový olej šetrně a jemně
čistí pokožku a zároveň ji díky obsahu
vitaminů a minerálních látek bohatě
vyživuje.



Ručně vyráběná mýdla

Přírodní mýdlo pro tělo i pleť se
Zimolezem

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti. Toto mýdlo s
měsíčkem a zimolezem je ideální pro
všechny typy pleti hlavně citlivou, se
sklony k zánětům. Hydratuje a
regeneruje.

Přírodní mýdlo pro tělo i pleť s
hořkou Mandlí

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti.
Toto mýdlo s měsíčkem a hořkou
mandlí je ideální pro všechny typy pleti
hlavně citlivou a zralou.
Mýdlo obsahuje extra panenský olej z
olivových hájů Evergetikon, kokosový
olej, mandlový olej, aloe vera, bylinné
extrakty, výtažek z měsíčku a hořkou
mandli.

Přírodní mýdlo pro tělo i pleť s
Čokoládou

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti. Toto mýdlo s
čokoládou je ideální pro všechny typy
pleti.
Mýdlo obsahuje extra panenský olej z
olivových hájů Evergetikon, kokosový
olej, mandlový olej, aloe vera, bylinné
extrakty, výtažek z měsíčku a hořkou
mandli.
 

Přírodní mýdlo pro pleť i tělo
Levandule

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti. 
Toto levandulové mýdlo je ideální pro
všechny typy pleti, obzvlášť pleť
podrážděnou, suchou, zánětlivou.
Mýdlo obsahuje extra panenský olej z
olivových hájů Evergetikon, kokosový
olej, mandlový olej, aloe vera, bylinné
extrakty, výtažek z měsíčku a esenciální
olej z levandule.



Ručně vyráběná mýdla

Přírodní mýdlo pro pleť i tělo
Heřmánek

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti. 
Toto heřmánkové mýdlo je ideální pro
všechny typy pleti, obzvlášť pro pleť
citlivou a podrážděnou. 
Mýdlo extra panenský olej z olivových
hájů Evergetikon, kokosový olej,
mandlový olej, aloe vera, bylinné
extrakty, výtažek z měsíčku a heřmánek.
Pleti poskytuje hloubkové, ale šetrné
čištění, hydrataci a regeneraci.

Přírodní mýdlo pro tělo i pleť se
zeleným jílem

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti.
Toto mýdlo je ideální pro pleť s projevy
akné, pro smíšenou a mastnou pleť.
Mýdlo obsahuje extra panenský olej z
olivových hájů Evergetikon, kokosový
olej, mandlový olej, aloe vera, bylinné
extrakty, výtažek z měsíčku a zelený jíl.
Pleti poskytuje hloubkové, ale šetrné
čištění a regeneraci.

 

Přírodní mýdlo pro pleť i tělo
Citron

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti.
Toto mýdlo s olejem z citronu je ideální
pro smíšenou a mastnou plet, obzvlášť
pro pleť s občasnými projevy akné nebo
různou pigmentací.
Mýdlo obsahuje extra panenský olej z
olivových hájů Evergetikon, kokosový
olej, mandlový olej, aloe vera, bylinné
extrakty, výtažek z měsíčku a olej z
citrónu.

Přírodní mýdlo pro tělo i pleť s
růžovým jílem

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti.
Toto mýdlo s růžovým jílem je ideální
pro pleť suchou, normální,
dehydratovanou a unavenou pleť. 
Mýdlo obsahuje extra panenský olej z
olivových hájů Evergetikon, kokosový
olej, mandlový olej, aloe vera, bylinné
extrakty, výtažek z měsíčku a růžový jíl.
Pleti poskytuje hloubkové, ale šetrné
čištění, hydrataci a regeneraci.



Ručně vyráběná mýdla

Přírodní mýdlo pro tělo i pleť
Volcano

100% přírodní, ručně vyráběné mýdlo je
vhodné pro pleť i tělo.
Pleť obličeje účinně dočišťuje po
večerním odlíčení. Vhodné je i pro ranní
jemné čištění pleti.
Toto mýdlo s vulkanickým popelem je
vhodné pro smíšenou a mastnou pleť a,
obzvlášť pro pleť se sklony k akné a
problematickým projevům jako ekzémy,
lupénka, pupínky apod. 
Mýdlo obsahuje extra panenský olej z
olivových hájů Evergetikon, kokosový
olej, mandlový olej, aloe vera, bylinné
extrakty, výtažek z měsíčku a vulkanický
popel.



Organic

Organické tělové mléko po
opalování

Organické mléko po opalování přináší
úlevu sluncem podrážděné pokožce a
zmírňuje dopady foto-stárnutí pleti. 
Obsahuje hydratační aloe vera,
bambucké máslo, meruňkový a
pupalkový olej, 
Lehká a chladivá textura se snadno
vstřebává. 

Organické tělové mléko s
kyselinou hyaluronovou

Organické tělové mléko s kyselinou
hyaluronovou a bambuckým máslem
má ultra výživné a hydratační
schopnosti.
Obsahuje šťávu z aloe vera, která
poskytuje pokožce velké množství
benefitů včetně nejzásadnější hydratace.
Intenzivně pokožku ochraňuje a
regeneruje. Díky aloe je povadlá pleť
opět projasněná a oživená.
Kyselina hyaluronová vytváří na pokožce
hydratační membránu, která zajišťuje
dlouhodobou hydrataci pokožky.

Organické tělové mléko s
kolagenem a olivovým květem

Obsahuje šťávu z aloe vera, která
poskytuje pokožce velké množství
benefitů včetně nejzásadnější hydratace.
Intenzivně pokožku ochraňuje a
regeneruje. Díky aloe je povadlá pleť
opět projasněná a oživená. Díky svému
složení tělové mléko vypíná pokožku a
redukuje jemné linky. Pokožka je po
něm hladší a projasněná. Bohatě výživné
oleje obnovují její pružnost a bojují tak se
suchou a předčasně stárnoucí
pokožkou. Vyhlazují její vzhled a
sjednocují tón pokožky. 



Parfémová séra na vlasy a tělo

Parfémové sérum pro tělo a
vlasy s vůní Vanilky

Tajemství zdravé a mladé pleti spočívá v
zachování elasticity kůže. Hloubková
hydratace je klíčem k mladistvému
vzhledu pokožky.
Použití: Po osprchování naneste malé
množství na tělo.
Obsahuje oleje s vysokým obsahem
antioxidantů a vitamínem E. Hloubkově
hydratuje pokožku a zvyšuje jejich
pružnost. Suchý olej zanechává na pleti
sametově jemný pocit a magickou vůni
sladké vanilky (bez pocitu mastnoty).
Okamžitě se vstřebává. Lze použít na
tělo i vlasy.

Parfémové sérum pro tělo a
vlasy s vůní ovoce

Tajemství zdravé a mladé pleti spočívá v
zachování elasticity kůže. Hloubková
hydratace je klíčem k mladistvému
vzhledu pokožky.
Použití: Po osprchování naneste malé
množství na tělo.
Obsahuje oleje s vysokým obsahem
antioxidantů a vitamínem E. Hloubkově
hydratuje pokožku a zvyšuje jejich
pružnost. Suchý olej zanechává na pleti
sametově jemný pocit a příjemnou vůni
ovoce (bez pocitu mastnoty).
Okamžitě se vstřebává. Lze použít na
tělo i vlasy.
 

Parfémové sérum pro tělo a
vlasy s vůní květin

Tajemství zdravé a mladé pleti spočívá v
zachování elasticity kůže. Hloubková
hydratace je klíčem k mladistvému
vzhledu pokožky.
Použití: Po osprchování naneste malé
množství na tělo.
Obsahuje oleje s vysokým obsahem
antioxidantů a vitamínem E. Hloubkově
hydratuje pokožku a zvyšuje jejich
pružnost. Suchý olej zanechává na pleti
sametově jemný pocit a příjemnou vůni
květin (bez pocitu mastnoty).
Okamžitě se vstřebává. Lze použít na
tělo i vlasy.
 

Sluneční sérum na vlasy

Vlasové sérum s Habešským olejem a
vitamínem E ochrání vaše vlasy hlavně v
letním období před sluncem, ale také
vlivem mořské soli, chlóru a pod. 
Habešský olej dokáže proniknout do
nitra vlasového vlákna a díky tomu je
vlas pružný a odolný. Tento olej je
nemastný a nahrazuje efekt silikonu,
který se pro uhlazení vlasů a lesk používá
v konvenční kosmetice. Je také bohatý
na antioxidanty a vitaminy (vitamin A,
vitamin B1, vitamin B2, vitamin B6,
vitamin C, vitamin E, bílkoviny a
minerály) a vlasům tak velice prospívá.



Peelingy

Pleťový peeling s meruňkou a
pomeranči

Jemný pleťový peeling s meruňkovými
zrníčky a esenciálním olejem z
pomeranče šetrně odstraní z vaší pleti
odumřelé buňky a šupinky. Je vhodný
pro každý typ pleti. Má konzistenci
hustého sorbetu a obsahuje velice
jemné brusné částečky.
Rostlinné oleje, olivový olej, olej Monoi a
mandlový olej uzamknou ve vaší
pokožce vláhu a budou ji tak hydratovat.
Poskytnou jí antioxidační ochranu proti
volným radikálům a předčasnému
stárnutí pleti. Pomerančový esenciální
olej vaši pleť tonizuje a dodá jí zářivý
vzhled.

Peeling na tělo i ruce s Vanilkou

Peeling pro tělo i ruce se soli z Mrtvého
moře a vůní sladké vanilky. 
Sůl z Mrtvého moře efektivně a příjemně
odstraní odumřelé kožní buňky a vaše
pokožka tak bude hebká a rozzářená. 
Rostlinné oleje, Monoi olej, olivový olej a
mandlový olej hydratují pokožku a
poskytují antioxidační ochranu. 
Odhalte hedvábnou a zářivou pokožku
pomocí tohoto peelingu s uklidňující vůní
vanilky.
 

Tělový peeling s Epsomskou
solí a granátovým jablkem

Epsomská sůl má pro peeling perfektní
texturu. Je jemná a účinná. 
Olej z granátového jablka působí na
pokožku antioxidačně a napomáhá
vrozeným procesům regenerace buněk
pro mladistvý a jednotný jas.
Ve složení najdete další účinné oleje jako:
olej ze sladkých mandlí, hroznový olej,
jojobový olej, kokosový olej, olej z
divoké růže, konopný a avokádový olej,
extra panenský krétský olej.
Dále je ve složení například včelí vosk,
který má skvělé omlazující a ochranné
účinky.

Peeling na nohy s tymiánem a
mátou

Relaxační a hydratační peeling na nohy s
tymiánem a mátou ulevuje od suché a
popraskané pokožky. Hydratuje
pokožku a zanechává ji jemnou,
vyhlazenou a hladkou.
Epsomská sůl dodává unaveným nohám
pocit uvolnění a lehkosti. Obsahuje
Tymián, což je nejúčinnější dezinfekční a
antiseptická bylina. Thymol obsažený v
tymiánu má antimikrobiální a
antifungální látky, zatímco máta peprná
dodává pocit svěžesti.



Deodoranty

Přírodní deodorant. Bez hliníku
s mátou a tea tree

Přírodní tuhý deodorant bez hliníku s
mátou a tea tree. 
Obsahuje pouze čisté rostlinné a
esenciální oleje. Chrání proti pocení a
zanechává svěží pocit. 
Je vhodný i jako pánský deodorant díky
unisexové vůni.

Přírodní deodorant. Bez hliníku
s jasmínem a tea tree

Přírodní tuhý deodorant bez hliníku s
jasmínem a tea tree. 
Obsahuje pouze čisté rostlinné a
esenciální oleje. Chrání proti pocení a
zanechává svěží pocit a nádhernou vůni
po jasmínu.
Je vhodný i jako pánský deodorant díky
unisexové vůni.

 

Pečující deodorant na nohy

Bylinný deodorant na nohy, který pečuje
o jejich svěžest a kondici.
Obsahuje mátové esenciální oleje, které  
osvěží vaše unavené nohy a dodají jim
opětovnou svěžest. Brání množení
bakterií, které mohou za nepříjemný
zápach. Poskytuje bohatou hydrataci  a
postará se o suchou pokožku nohou a
napomáhá léčit  prasklinky v kůži a
plísně.
Deodorant má antiseptické a
dezinfekční účinky.



Děti

Dětská mycí emulze

Jemná mycí emulze s ovesnými vločkami
a vanilkou je navržena specielně pro
dětskou citlivou pokožku. 
Jemně čistí, aniž by odstraňovala
přirozený ochranný film pokožky.
Důkladně hydratuje a udržuje vlhkost
pokožky.
Oves je znám pro své ochranné a
zklidňující vlastnosti. Působí proti svědění
a podráždění citlivé pokožky. 
Vanilka a bergamot působí
aromaterapeuticky a vytváří zklidňující
konejšivý pocit. 
Samozřejmě neobsahuje parabeny a
sulfáty.

Dětský šampón s heřmánkem

Přírodní šampón pro miminka a děti,
vhodný již od narození.
Díky hojivému a protizánětlivému
heřmánku jemně pečuje o dětskou
pokožku hlavy i vlásky. Heřmánek
působí jako přírodní kondicionér,
zklidňuje pokožku a bohatě hydratuje a
vyživuje. 
Složení šampónu je specielně navrženo
pro potřeby nejmenších. 
Samozřejmě neobsahuje parabeny a
sulfáty. 
 

Přírodní dětský masážní olej s
měsíčkem a levandulí

Přírodní dětský olej byl vyvinut speciálně
pro péči o jemnou dětskou pokožku.
Ideální k masáži miminek a k použití na
zadeček při každém přebalování.
Přírodní extrakt z měsíčku a levandule
pomáhá miminkům se zklidněním.
Navozuje příjemné uvolnění a spánek.
Mandlový olej přirozeně pečuje o
citlivou dětskou pokožku. Bohatý olej
chrání před vysušením a posiluje
přirozenou bariéru pokožky. Výtažky z
Měsíčku jsou hojivé a tišící.

Krétská mast s včelím voskem.
Na opruzeniny a prsní bradavky

Přírodní balzám s krétským včelím
voskem, měsíčkem a třezalkou zklidňuje
dětskou pokožku i vaše prsní bradavky.
Obsahuje vzácný svatojánský třezalkový
olej, který má velkou sílu hojit
popraskanou, odřenou a bolavou kůži.
Měsíček je protizánětlivý, změkčuje
namáhanou pokožku a brání jejímu
popraskání a pomáhá v hojení. Včelí
vosk je antiseptický a vytvoří na pokožce
neviditelný film. Stejně tak konejšivě
bude tento balzám působit na
podrážděnou pokožku vašeho miminka. 



Péče o rty

Balzám na rty. S oleji z
mandarinky, pomeranče,

skořice.

Aby byly vaše rty dostatečně vyživené a
vyhlazené obsahuje tento balzám na rty
včelí vosk, bambucké máslo, mandlový a
olivový olej a dále esenciální oleje jako
pomeranč, mandarinka a skořice. 

vyživuje a regeneruje suchou
pokožku,
má zvláčňující a zklidňující vlastnosti
a pomáhá pleti udržet vlhkost,
regeneruje popraskané rty,
působí jako antioxidant, proti
předčasnému stárnutí.

Balzám na rty v tyčince Malina 

Přírodní tyčinka na rty s včelím voskem,
olivovým olejem a esenciálními oleji z
maliny. Zjemňuje rty a chrání je, aby
nevysychaly. Zajišťuje ochranu i v
nevlídném počasí a extrémních
podmínkách. 

vyživuje a regeneruje suchou
pokožku,
má zvláčňující a zklidňující vlastnosti
a pomáhá pleti udržet vlhkost,
regeneruje popraskané rty,
působí jako antioxidant, proti
předčasnému stárnutí.

 

Balzám na rty v tyčince
Granátové jablíčko

Přírodní tyčinka na rty s včelím voskem,
olivovým olejem a esenciálními oleji z
granátového jablíčka. Zjemňuje rty a
chrání je, aby nevysychaly. Zajišťuje
ochranu i v nevlídném počasí a
extrémních podmínkách. 

vyživuje a regeneruje suchou
pokožku,
má zvláčňující a zklidňující vlastnosti
a pomáhá pleti udržet vlhkost,
regeneruje popraskané rty,
působí jako antioxidant, proti
předčasnému stárnutí.

Balzám na rty v tyčince
Heřmánek

Přírodní tyčinka na rty s včelím voskem,
olivovým a mandlovým olejem,
kakaovým máslem a esenciálním olejem
z heřmánku, který má protizánětlivé
vlastnosti. Zajišťuje ochranu i v
nevlídném počasí a extrémních
podmínkách. 

vyživuje a regeneruje suchou
pokožku,
má zvláčňující a zklidňující vlastnosti
a pomáhá pleti udržet vlhkost,
regeneruje popraskané rty,
působí jako antioxidant, proti
předčasnému stárnutí.



Wellbeing

Biofunkční Umami

Obsahuje extra panenský krétský olivový
olej a 4 esenciální oleje ve specifickém
poměru a synergické kombinaci. Díky
těmto esencím pomáhá chránit před
oxidačním stresem a napomáhá
přirozenému fungování lidského těla a
snižuje riziko chronických onemocnění.
Obsahuje skvalen a lignany, které
významně zvyšují odolnost lidského
organismu a mají výrazný antioxidační
účinek. Chrání buňku před poškozením
a mutacemi a zpomalují proces stárnutí
kůže. 

Malorita bylinný čaj

Maloriata je endemická bylinka rostoucí
přirozeně a divoce pouze na Krétě. Má
antioxidační, antibakteriální,
antispasmodické, diaforetické a
protizánětlivé vlastnosti a posiluje
imunitní systém. Hojně se pije i Modrých
zónách - místech, kde se lidé dožívají
vysokého věku ve zdraví a síle.  
Obsahuje flavonoidy, triterpenové
kyseliny, silice diterpenů, karvakrol,
kurkumin a karyofyllini a je známý pro
své léčivé vlastnosti a proti nemocem
oběhového systému. Pomáhá také léčit
dýchací potíže, úzkost a nachlazení.

Čaj z 15 krétských bylin

Směs 15 krétských bylin podporuje
zdraví a pohodu a vitalitu.
Ve směsi najdete byliny, které jsou v
řeckých "Modrých zónách" užívány jako
podpora dlouhověkosti, vitality a zdraví.
Ve směsi jsou použity byliny rostoucí v
suchých a vyprahlých částech horské
oblasti ostrova Kréty. 
Potřebujete posílit obranyschopnost a
přežít ve zdraví náročné pracovní dny
nebo psychicky či zdravotně náročné
období? Silné řecké byliny vám v tom
pomohou.

Dittany krétský bylinný čaj
dlouhověkosti

Blahodárná bylina Dittany je tradičně
používaná léčivá rostlina. Endemicky
roste pouze v horských oblastech Kréty.
Objevte tajemství Kréty s jedinečným
čajem Dikttamos, který pochází z čisté
přírody tohoto krásného ostrova.
Bylinka Dikttamos, roste na strmých
skalách krétských hor a sbírá se ručně.
Tento lahodný bylinný nápoj je bohatý
na antioxidanty a blahodárně působí na
trávení i imunitu.



Esenciální oleje

Esenciální olej Růže

3% koncentrát v jojobovém oleji.
Esenciální olej z Růže působí proti
stárnutí pleti a vráskám. Má omlazující a
obnovující účinky. Podporuje tvorbu
nových kožních buněk.

Esenciální olej Ylang Ylang

Esenciální olej Ylang Ylang je získáván
destilací z čerstvých květů Canangy
odoraty neboli kanangy vonné, který
roste na Komorských ostrovech. 
Vůně EO Ylang-ylang je květinová,
sladká, smyslná až opojná. 
 

Esenciální olej Levandule

Éterický olej levandule je doporučován
při nespavosti, bolestech hlavy, migréně,
dýchacích obtížích. Je oceňován pro
výrazné regenerující účinky na pleť,
snižování krevního tlaku. Je účinný proti
molům.

Esenciální olej Jasmín

5% koncentrát v jojobovém oleji.
Esenciální olej z jasmínu je jeden z
nejdražších na světě. Na 1 kg oleje je
potřeba přibližně 8 milionů květů, které
se navíc musí sbírat ručně, aby se
nepoškodily.



Esenciální oleje

Esenciální olej Geránium

Geránium neboli Pelargonie se
vyznačuje specifickoou květinovou vůní
(někdy je zaměnitelná za vůni růže). Je to
olej smyslnosti a krásy. Má relaxační a
zklidňující účinky. Lze použít proti stresu,
napětí a nervozitě. Snižuje negativní
energii. Pomáhá vyrovnávat přirozený
hormonální cyklus.

Esenciální olej Neroli

10% koncentrát v jojobovém oleji.
Esenciální olej z Neroli se destiluje z
pomerančovníku hořkého a voní po
pomerančových květech.

Esenciální olej Vanilka

Hřejivá a nasládlá vůně vanilky patří mezi
nejoblíbenější z přírodních aromatických
vůní. Má velice pozitivní vliv na centrální
nervový systém a pomáhá dobrému a
kvalitnímu spánku. Hlavně v zimním
období pomáhá překonávat chmurné
nálady, deprese a úzkosti. Má
antioxidační vlastnosti a pomáhá chránit
proti volným radikálům a také infekcím a
zánětům a je protizánětlivá. 

Esenciální olej Skořice

Esenciální olej skořice kůra -
Cinnamomum zeylanicum má intenzivní
teplou vůni. Vhodný k navození vánoční
atmosféry a pro zimní večery.



Esenciální oleje

Esenciální olej Bergamot

Bergamot má svěží, sladkou citrusovo-
dřevitou vůni. Je velice oblíbený jak do
parfémů, tak do aromalamp. Navozuje
příjemnou, optimistickou náladu a
zklidňuje podrážděné nervy a napětí. 

Esenciální olej Pomeranč

Esenciální olej Pomeranč se vyrábí z
kůry sladkého pomeranče.
Vůně je citrusová, svěží a sladká.
Energizující a osvěžující.

 

Hydratační a vyživující pleťový
krém s Aloe Vera

Esenciální olej Citron lisovaný zastudena
z citronové kůry pochází z ostrova Kréta.
Vůně je osvěžující, ovocná, příjemná a
výrazná, sladká a svěží

Esenciální olej Citronela

Esenciální olej Citronela má silné
repelentní účinky. Odpuzuje komáry a
jiný hmyz, ale lze jej také preventivně
použít proti vším. Funguje také velmi
účinně proti molům a jako přírodní
dezinfekční prostředek. Má silné
antiseptické a antibakteriální účinky. 



Esenciální oleje

Esenciální olej Máta

Esenciální olej Máta působí proti
bolestem hlavy, nachlazení a pro svěží
dech. V aromalampě se dobře
kombinuje např. s citrónem,
pomerančem, bazalkou

Esenciální olej Eukalyptus

Eukalyptus je jeden z nejznámějších a
nejvíce používaných esenciálních olejů.
Má silné antibakteriální a antivirové
účinky. Pomáhá s prevencí i léčbou
nachlazení, chřipky a jejích příznaků.
Pomáhá snižovat horečku, takže se
nabízí použít ho s chladivým obkladem
pro úlevu při horečkách.  

Esenciální olej Vavřín

Esenciální olej Vavřín je skvělé vlasové
tonikum. Revitalizuje vlasovou pokožku a
redukuje výskyt a tvorbu lupů. Vavřín
stahuje póry a prokrvuje pokožku, což
má za následek zmírnění vypadávání
vlasů.
Má analgetické vlastnosti, zmírňuje
bolesti spojené s artritidou,
revmatismem nebo bolavými svaly po
intenzivním tréninku.

Esenciální olej Heřmánek

Heřmánek patří mezi oleje s nejlepšími
protizánětlivými účinky a účinky proti
horečce. Je vhodný i pro podporu léčby
trávicích potíží. Heřmánek pravý
zmírňuje záněty a urychluje hojení ran.
Ulevuje od svalových křečí a slouží jako
sedativum, které podporuje spánek. 

https://www.bioaromakosmetika.cz/esencialni-oleje/etericky-olej-citron
https://www.bioaromakosmetika.cz/esencialni-oleje/etericky-olej-pomeranc-2
https://www.bioaromakosmetika.cz/Esencialni-olej-Bazalka-d223.htm


Esenciální oleje

Esenciální olej Cypřiš

Cypřišový éterický olej má dřevitou,
sladkou a svěží vůni jako ten, který
vdechujeme při procházce borovým
lesem. Cypřišový éterický olej uklidňuje,
uvolňuje a zvyšuje rovnováhu. Stejně
jako příroda.

Esenciální olej Cedrové dřevo

Esenciální olej Cedrové dřevo pomáhá
bojovat s negativitou, zmírňuje napětí a
úzkostné stavy. Mezi jeho účinné látky
patří kederoll, který je přirozeným
sedativem a má schopnost stimulovat
produkci serotoninu, který ovlivňuje naši
náladu a rozpoložení. 
Esence z cedrového dřeva pomohá při
relaxaci a uvolnění. Mimo jiné má také
analgetické, antiseptické vlastnosti a
pomáhá při infekcích, bronchitid a
nachlazení.
 

Esenciální olej Borovice

Tento éterický olej povznáší ducha a
povzbuzuje smysly. Je to vůně moudrosti
a nadhledu. Má antibakteriální a
dezinfekční účinky. Vůně borovice je
spojena s energií peněz a hojnosti.

Esenciální olej Santalové dřevo

Zlepšuje náladu a zmírňuje dopady
každodenního stresu. Zmírňuje nervozitu
a zklidňuje nervový systém. Napomáhá
kvalitnímu spánku a usínání. 
Je vhodný pro zralou pleť, kterou
pomáhá regenerovat a omlazovat.
Udržuje vlhkost a pružnost pokožky. Pleť
projasňuje.



Esenciální oleje

Esenciální olej Rozmarýn

Esenciální olej z rozmarýny působí jako
stimulátor mozku. Myšlení a
koncentrace. Osvěžuje mysl. Ve
starověkém Řecku nosili studenti při
zkouškách rozmarýnové věnce jako
posílení koncentrace a paměti. 

Esenciální olej Tymián

Esenciální olej z Tymiánu je
pomocníkem při nachlazení a chřipce.
Pomáhá zmírňuje kašel a pomáhá při
vykašlávání. Má antibakteriální,
antiseptické a protiplísňové účinky.
Příznivě působí při revmatoidní artritidě.  

Esenciální olej Šalvěj

Esenciální olej ze šalvěje je jeden z
nejvíce univerzálních EO. Ošetřuje
roztřepené konečky a pomáhá proti
padání vlasů. Má anti-aging účinky,
rozjasňuje a čistí pleť. Pomáhá při
nachlazení a menstruačních
problémech. V aromalampě vám v
kombinaci s rozmarýnou nebo borovicí
bude čistit vzduch od bakterií.

Esenciální olej Bazalka

Po staletí se bazalka používá k uklidnění
ducha a říká se, že pomáhá překonat
nedostatek sebedůvěry a snižuje strach,
hněv, negativní myšlenky, nerozhodnost
a duševní únavu.
Esenciální olej ?azalka pomáhá zlepšit
náladu, zlepšuje trávení, zvyšuje bdělost
a tiší bolesti svalů, má také
antibakteriální vlastnosti. Často se
používá ke zmírnění svědění po bodnutí
hmyzem a zklidnění kožních infekcí.
Může také pomoci odpuzovat hmyz. 



Esenciální oleje

Esenciální olej Oregano

Oregáno je známé jako přírodní
antibiotikum je redukuje zahlenění, tiší
nachlazení a kašel. Je vhodné na
podporu léčení infekcí způsobených
bakteriemi. 
Oregano má ale mnohem více
schopností. Zároveň je to ale silná
bylinka, která není vhodná pro každého.

Esenciální olej Diktamos

Diktamos, Král krétských bylin s mnoha
vynikajícími vlastnostmi roste pouze na
ostrově Kréta v těžko dostupných
divokých lokalitách.
Esenciální olej Diktamos od kréskté
značky Evergetikon je vyrobený z ručně
sklízených diktamových listů rostoucích
v divoké a nedotčené krétské přírodě a
zachovává si tak maximální obsah
účinných a hojivých látek, což z něj činní
světový unikát v péči o pleť a celkové
zdraví. 
 

Esenciální olej Tea tree

Tea tree olej je známý pro své
antisptické a antimikrobní účinky.
Oblíbeným je obzvláště u majitelů
aknózní pokožky, protože zanícená
místa zklidní a redukuje další projevy
akné.
Pokud máte problém s vykašláváním,
použijte Tea tree olej, kápněte kapku
přímo na hruď a uvidíte, že si určitě
pomůžete.



2024

Sea Sponge
Naše mořské houby Sea spnonges pocházení z  Egejského moře, jsou sbírány

zkušenými potápěči,  kterým se říká Sponge Divers.  

Sbíraj í  se ručně a řízeně pouze ty houby, které dorostly určité vel ikosti  a jsou

obnovitelné.  Tradiční rodinná řecká manufaktura sídl í  na Dodekanech na

ostrově Kalymnos. Jej í  historie sahá až do konce 19 století .  

Sběr mořských hub nazývají  uměním a prokazují  mu velikou úctu a respekt.

Houby jsou zpracovávány ručně, většinou "vysloužilými"  a zkušenými Sponge

Divers.  

Naše houby mají  tu nejlepší  kvalitu.  Hnědé jsou přírodní,  světlejší  jsou ručně

bělené. Zachovávají  spousty minerálů,  jódu a solí .  Jsou antibakteriální  a

samočistitelné.

100% přírodní mořské houby z Dodekanéských ostrovů



houby Natural Grass

Mořská houba do koupele
velká

100% přírodní mořská houba Natural
Grass promění vaši sprchovou rutinu v
domácí wellness. 
V mořských houbách se nedrží ani
bakterie ani plísně. Jsou biologicky
rozložitelné a bez toxinů. Obsahují
vysoký podíl minerálů, solí a jódu, které
prospívají i problematické pokožce.
Zajistí jemnou exfoliaci a prokrvení
pokožky.
Houba nepřejímá žádné pachy, je
samočistící.
Velikost: cca 18 cm 

Mořská houba do koupele
velká

100% přírodní mořská houba Natural
Grass promění vaši sprchovou rutinu v
domácí wellness. 
V mořských houbách se nedrží ani
bakterie ani plísně. Jsou biologicky
rozložitelné a bez toxinů. Obsahují
vysoký podíl minerálů, solí a jódu, které
prospívají i problematické pokožce.
Zajistí jemnou exfoliaci a prokrvení
pokožky.
Houba nepřejímá žádné pachy, je
samočistící.
Ručně bělená
Velikost: cca 18 cm 



houby Honey Comb

Mořská houba do koupele
velká

Honey Comb je nazývána králem hub.
100% přírodní mořská houba Honey
Comb promění vaši sprchovou rutinu v
domácí wellness. 
V mořských houbách se nedrží ani
bakterie ani plísně. Jsou biologicky
rozložitelné a bez toxinů. Obsahují
vysoký podíl minerálů, solí a jódu, které
prospívají i problematické pokožce.
Zajistí jemnou exfoliaci a prokrvení
pokožky.
Houba nepřejímá žádné pachy, je
samočistící.
Velikost: cca 18-19 cm 



houby Fine Silk

Mořská houba do koupele
střední

100% přírodní mořská houba Fine Silk
promění vaši sprchovou rutinu v domácí
wellness. 
V mořských houbách se nedrží ani
bakterie ani plísně. Jsou biologicky
rozložitelné a bez toxinů. Obsahují
vysoký podíl minerálů, solí a jódu, které
prospívají i problematické pokožce.
Zajistí jemnou exfoliaci a prokrvení
pokožky.
Houba nepřejímá žádné pachy, je
samočistící. 
Velikost: cca 14-15 cm 



houby Fine Silk

Mořská houba do koupele malá

100% přírodní mořská houba Fine Silk
promění vaši sprchovou rutinu v domácí
wellness.
Tento typ houby má heboučkou texturu,
je tedy vhodná i pro nejjemnější kůži
miminek nebo na citlivou pokožku. Díky
velikosti se tato houba hodí i na čištění
pleti. 
V mořských houbách se nedrží ani
bakterie ani plísně. Jsou biologicky
rozložitelné a bez toxinů. Obsahují
vysoký podíl minerálů, solí a jódu, které
prospívají i problematické pokožce. 
Velikost: cca 8-9 cm 

Mořská houba do koupele malá

100% přírodní mořská houba Fine Silk
promění vaši sprchovou rutinu v domácí
wellness.
Tento typ houby má heboučkou texturu,
je tedy vhodná i pro nejjemnější kůži
miminek nebo na citlivou pokožku. Díky
velikosti se tato houba hodí i na čištění
pleti. 
V mořských houbách se nedrží ani
bakterie ani plísně. Jsou biologicky
rozložitelné a bez toxinů. Obsahují
vysoký podíl minerálů, solí a jódu, které
prospívají i problematické pokožce. 
Ručně bělená.
Velikost: cca 8-9 cm 



2024

katalog produktů



Bio & Aroma, s.r.o.
Do Buků 391
270 64 Mšec
IČ: 17458536
DIČ: CZ17458536

Kontakt:
Jitka Hrušková
jitka@bioaromabeauty.cz
tel.: +420 725 567 729

BIO & AROMA
B E A U T Y


